Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 024/2020

O Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação da Prefeitura
Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições legais, faz saber que:

1 - Ficam convocados (considerando desinteresse ou desistência de candidatos
convocados em editais anteriores e novas contratações autorizadas) os candidatos
abaixo relacionados a comparecerem na Gerência de Recrutamento, Seleção e
Registro, localizada na sede da Prefeitura de Vitória, nos dias 05/03/2020 ou
06/03/2020, no horário de 12 às 18 horas, para contratação por tempo
determinado, conforme a Lei nº. 7.534/2008, autorizada através dos processos
indicados:

CIRURGIÃO DENTISTA – ATUAÇÃO: CLÍNICO – 20H (ED. 006/19)
Processo nº 6080928/19 – SEMUS
19º Fernanda de Lima Peluzio

CIRURGIÃO DENTISTA – ATUAÇÃO: CLÍNICO – 20H (ED. 006/19)
Listagem: Candidato com Deficiência
Processo nº 161460/20 – SEMUS
1º Ketlen de Souza Rodrigues

PSICOLOGO - 40H (ED.018/19)
Processo nº 6765431/19 – SEMCID
5º Monica Macedo Negrao
6º Mery Helen Buzatto Nogueira

TÉCNICO ESPORTIVO – YOGA– 30H (ED. 011/19)
Processo nº 280161/20 – SEMUS
6º Lais Albuquerque Rodrigues

2 - O não comparecimento do candidato no prazo especificado no item 1 implicará
na sua reclassificação para o final da lista de reserva do processo seletivo
simplificado ao qual concorreu, caso o mesmo não tenha sido reclassificado
anteriormente.

Vitória-ES, 02 de Março de 2020.

Alberto Frederico Salume Costa
Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação